

1. Imię i nazwisko

Michał Krzyżanowski

2. Stanowisko / funkcja pełniona w ramach Emitenta

Członek Rady Nadzorczej, wspólna trzyletnia kadencja Rady Nadzorczej rozpoczęła się 23.06.2020 r., upływa więc w czerwcu 2023 roku, najpóźniej z dniem odbycia walnego zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy (tutaj 2022 rok) pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej.

3. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego (wykształcenie oraz opis stanowisk zajmowanych w ramach ścieżki zawodowej wraz z podaniem dat rocznych)

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Prezes, Członek Zarządu i Członek Rad Nadzorczych, Dyrektor Finansowy w dużych spółkach kapitałowych, publicznych oraz spółkach w upadłości układowej. Posiada wieloletnie doświadczenie w kompleksowym zarządzaniu firmą, szczególnie w zakresie finansów i administracji.

QUEST CM QUEST Change Managers Sp. z o.o., Partner, Wiceprezes Zarządu

09.2011 – nadal jako Partner, Dyrektor Finansowy, Prokurent

PMPG SA

11.2018 – nadal Członek Rady Nadzorczej

06.2019 – nadal Przewodniczący Komitetu Audytu

Grupa BAZALTHOLDING

12.2018 – 09.2019 Polski Bazalt S.A. Dyrektor Finansowy i IT

12.2018 – 09.2019 Mennica – Metale Sp. z o.o. Dyrektor Finansowy i IT

Grupa WOLFS (Vanture Capital)

08.2018 – 12.2018 WOLFS Fundusz Private Equity SA Prezes Zarządu, Członek Rady Nadzorczej

09.2017 – 08.2018 WOLFS Technology Fund SA (dawniej Graphic SA) Prezes Zarządu.

09.2016 – 12.2017 WOLFS Corporation SA Prezes Zarządu.

ABM SOLID

04.2013 – 07.2014 ABM Solid SA (w upadłości układowej). Wiceprezes Zarządu. Dyrektor Finansowy.

WARBUD SA (polski oddział VINCI Construction).

03.2008 – 03.2013 Członek Zarządu Fundacja WARBUD – Warto Pomagać.

03.2005 – 07.2011 Wiceprezes Zarządu WARBUD – BETON Sp. z o.o.

06.1995 – 03.2006 Dyrektor Ekonomiczno-Administracyjny, Doradca Prezesa, (od 2006) Prokurent.

12.1995 – 06.2006 Dyrektor Finansowy, Prokurent.

09.2011 – obecnie Właściciel. OPES – Michał Krzyżanowski. (Doradztwo finansowe i ekonomiczne).

09.2007 – 02.2015 Wyższa Szkoła Zarządzania, The Polish Open University. Wykładowca.

03.1994 – 02.1996 SWEDWOOD Poland Ltd Sp. z o.o. Główny Księgowy, Prokurent.

08.1992 – 02.1994 SADREN Sp. z o.o. Księgowy.

EDUKACJA

06.2007 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie. Kolegium Zarządzania i Finansów. Kierunek: Ekonomia. Uzyskany tytuł: Doktor Nauk Ekonomicznych.

06.2005 Wyższa Szkoła Zarządzania w Warszawie. Kierunek: Zarządzanie Biznesem. Uzyskany tytuł: Magister.

02.2001 Wyższa Szkoła Zarządzania w Warszawie. Kierunek: Zarządzanie Biznesem. Uzyskany tytuł: Licencjat.

4. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta.

Nie dotyczy

5. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

06.2020 – nadal, Satis Group S.A., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu

04.2021 – nadal, Devo Energy S.A., Prezes Zarządu,

11.2021 – nadal, Bioerg SA, Członek Rady Nadzorczej,

09.2011 – nadal, QUEST CM QUEST Change Managers Sp. z o.o., Partner, Dyrektor Finansowy, Prokurent

11.2018 – nadal, PMPG SA, Członek Rady Nadzorczej

06.2019 – nadal, PMPG SA, Przewodniczący Komitetu Audytu

08.2018 – 12.2018, WOLFS Fundusz Private Equity SA, Prezes Zarządu, Członek Rady Nadzorczej

09.2017 – 08.2018, WOLFS Technology Fund SA (dawniej Graphic SA), Prezes Zarządu

6. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy

7. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy

8. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

9. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.